
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
10.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
754 

 
 
 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати Статут релігійної громади «Церкви «Міжнародний 
центр Євангелія у Заводському районі м. Запоріжжя», яка утворена за 
юридичною адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Павлокічкаська, буд. 44,              
кв. 7. 

 
2. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

помісної церкви євангельських християн-баптистів «Блага звістка», яка 
утворена за юридичною адресою: 69095, м. Запоріжжя, вул. Малинова,                 
буд. 25. 

 
3. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

Миколая Чудотворця Запорізької єпархії Української Православної Церкви 
(Православної Церкви України) с. Новогупалівка Запорізького району 
Запорізької області», яка утворена за юридичною адресою: 70020, Запорізька 
область, Запорізький район, с. Новогупалівка, вул. Маяковського, буд. 8. 

 
4. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада ікони 

Пресвятої Богородиці Живоносне джерело Запорізької єпархії Української 
Православної Церкви (Православної Церкви України) с. Степне Запорізького 
району Запорізької області», яка утворена за юридичною адресою: 70432, 
Запорізька область, Запорізький район, с. Степне, провулок Мирний, буд. 10. 

 
5. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної організації 

«Релігійна громада свідків Єгови у Вознесенівському районі м. Запоріжжя» 

 



 2

(зміна назви на Статут релігійної організації «Запорізька місцева релігійна 
громада Свідків Єгови»; текст Статуту викладено в новій редакції). 

 
6. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн-баптистів села Приморське (вулиця 
Східня, № 52) Василівського району, Запорізької області (зміна назви на 
Статут релігійної організації  «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів села Приморське Василівського району 
Запорізької області»; зміна юридичної адреси на: 71615, Запорізька область, 
Василівський район, с. Приморське, вулиця Східна, буд. 47; текст Статуту 
викладено в новій редакції). 

 
7. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн-баптистів смт Розівка (вулиця 
Зелена, № 30) Розівського району, Запорізької області (зміна назви на Статут 
релігійної організації  «Релігійна громада помісної церкви євангельських 
християн-баптистів смт Розівка Пологівського району Запорізької області»; 
зміна юридичної адреси на: 71615, Запорізька область, Василівський район,                        
с. Приморське, вулиця Східна, буд. 47; текст Статуту викладено в новій 
редакції). 

 
8. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн-баптистів смт Балабине (вулиця 
Шевченка, № 49-а) Запорізького району Запорізької області (зміна назви на 
Статут релігійної організації  «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів смт Балабине Запорізького району 
Запорізької області»; текст Статуту викладено в новій редакції). 
 

9. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
помісної церкви євангельських християн-баптистів села Скельки (вулиця 
Дніпровська, № 47) Василівського району, Запорізької області (зміна назви 
на Статут релігійної організації «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів села Скельки Василівського району 
Запорізької області»; текст Статуту викладено в новій редакції). 
 
 10. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
помісної церкви євангельських християн-баптистів міста Молочанська 
(вулиця Калинова, № 26) Токмацького району Запорізької області (зміна 
назви на Статут релігійної організації «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів міста Молочанська Пологівського району 
Запорізької області»; текст Статуту викладено в новій редакції). 
 
 11. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
помісної церкви євангельських християн-баптистів  села Охрімівка (вулиця 
Центральна, № 86-а) Якимівського району, Запорізької області (зміна назви 



 3

на Статут релігійної організації «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів села Охрімівка Мелітопольського району 
Запорізької області»; текст Статуту викладено в новій редакції). 
 
 12. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
помісної церкви євангельських християн-баптистів села Ботієве (вулиця 
Українська, будинок № 47), Приазовського району Запорізької області (зміна 
назви на Статут релігійної організації «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів села Ботієве Мелітопольського району 
Запорізької області»; текст Статуту викладено в новій редакції). 
 
 13. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
помісної церкви євангельських християн-баптистів села Орлянське (вулиця 
Пагіна, № 78) Василівського району, Запорізької області (зміна назви на 
Статут релігійної організації «Релігійна громада помісної церкви 
євангельських християн-баптистів села Орлянське Василівського району 
Запорізької області»; текст Статуту викладено в новій редакції). 
 
 
 
 
Голова                                                                           Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


